
1 di 12

AGENZIA REGIONALE PER LA PROTEZIONE 
AMBIENTALE DEL PIEMONTE

ENTE DI DIRITTO PUBBLICO
Sede legale: Via Pio VII,  n. 9  –  10135  TORINO

PARTITA IVA 07176380017

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA COMPLESSA
 Dipartimento affari amministrativi e personale

STRUTTURA SEMPLICE
Ufficio acquisti beni e servizi

OGGETTO: Servizio di supporto nivologico e geologico da parte di guide alpine e aspiranti 
guide alpine alle attività di sopralluogo e rilevamento su terreni innevati e 
disagiati in ambiente alpino anni 2026-2027. Indizione RDO

Titolo Missione Capitolo Creditore Importo AnnoImpegno
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.148,00 2026
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.492,00 2026
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.492,00 2026
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.790,88 2026
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 2.100,84 2026
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.435,00 2026
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.400,56 2026
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.722,00 2026
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 2.100,84 2026
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.492,40 2026
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.400,56 2026
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.750,70 2026
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.790,88 2026



2 di 12

1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.722,00 2026
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.722,00 2026
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 895,44 2026
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 2.450,98 2026
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.722,00 2026
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.435,00 2026
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.722,00 2026
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.148,00 2027
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.492,00 2027
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.492,00 2027
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.790,88 2027
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 2.100,84 2027
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.435,00 2027
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.400,56 2027
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.722,00 2027
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 2.100,84 2027
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.492,40 2027
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.400,56 2027
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.750,70 2027
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.750,70 2027
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.790,88 2027
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.722,00 2027
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.722,00 2027
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 895,44 2027
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 2.450,98 2027
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.722,00 2027
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.435,00 2027
1.03.02.11.999 09.01 1391215 DIVERSI 1.722,00 2027



3 di 12

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO AFFARI AMMINISTRATIVI E PERSONALE
Dott. Roberto Giovanetti

 
Vista la proposta del Dirigente Responsabile della Struttura Semplice Acquisti Beni e Servizi Dott. Massimo 
Boasso:
 
Con Determinazione Dirigenziale n. 363 del 20/05/2025 è stato affidato il servizio annuale di supporto 
nivologico e geologico da parte di guide alpine per attività di sopralluogo e rilevamento su terreni innevati e 
disagiati in ambiente alpino mediante la selezione di n. 20 operatori del settore. 
La scadenza dei suddetti contratti è prevista per il 31/12/2025.
 
Tale servizio di supporto è funzionale allo svolgimento dei compiti del Dipartimento rischi naturali e ambientali 
che prevedono tra gli altri anche la realizzazione dei processi correlati al rilievo sistematico, organizzazione e 
diffusione delle grandezze relative agli elementi dell’ambiente fisico e del clima del Piemonte, nonché nel 
campo della geologia e del dissesto, finalizzati alla previsione dei rischi naturali e alla previsione e prevenzione 
dei rischi ambientali. 
 
Al fine di acquisire il servizio per le annualità 2026 e 2027, il Dirigente Responsabile del Dipartimento Rischi 
naturali e ambientali Dott. Filippo Richieri, in qualità di RUP, ha trasmesso in data 19/11/2025 alla Struttura 
scrivente la relazione di negoziazione.
 
La richiesta richiama la determinazione dirigenziale n. 145 del 28/02/2025 recante: “Servizio triennale di 
supporto alle attività di sopralluogo e rilevamento di terreni innevati e disagiati in ambiente alpino. Ammissione 
delle istanze ricevute, nomina della Commissione di Valutazione, Approvazione dei lavori e delle Graduatorie” 
dove si dà atto dell’indagine di mercato, effettuata tramite manifestazione di interesse per l’individuazione delle 
Guide Alpine cui affidare il servizio in questione.
 
Il servizio consisterà nell’acquisizione di giornate uomo, da prestarsi presso quattro macroaree geografiche per 
le attività nivologiche ed una macroarea geografica per le attività geologiche, a consumo a richiesta 
dell’Agenzia, pertanto, gli importi previsti per singola guida alpina verranno corrisposti sulla base delle effettive 
giornate prestate. E’ prevista inoltre un’opzione di estensione ad ulteriori 12 mesi.
 
Si procede pertanto ad indire procedure di affidamento diretto ex art 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs 36/2023 
istruendo procedura di Richiesta di Offerta sul MePA suddividendo il servizio in numero venti lotti funzionali per 
l’affidamento del servizio biennale di supporto nivologico e geologico da parte di Guide Alpine e Aspiranti 
Guide Alpine alle attività di sopralluogo e rilevamento su terreni innevati e disagiati in ambiente alpino - Anno 
2026-2027.
 
La scelta di effettuare un’unica procedura a lotti e non singoli affidamenti diretti viene motivata dalla necessità 
di non frazionare l’affidamento, avendo medesima categoria merceologica individuata dal CPV 90715200-4 - 
Servizi di monitoraggio ambientale.
 
Le attività oggetto di affidamento sono ben precisate all’interno delle Condizioni Particolari di Fornitura allegate 
al presente atto per farne parte integrante e sostanziale
 
Il quadro economico derivante dalla presente procedura è il seguente:
 

Importo a Base di gara 2026 2027
Importo 

biennale in 
€

2028 Opzione 
ripetizione in 

€

contratto + 
opzione in €

Servizio di supporto GA e AGA 
soggetto a IVA 22%

8.960,00 8.960,00 17.920,00 8.960,00 € 26.880,00 €

IVA 22% 1.971,20 1.971,20 3.942,40 1.971,20 5.913,60 



4 di 12

Servizio di supporto GA e AGA 
Non soggetto a iva - altri casi 
N2.2 o N2.1

20.720,00 20.720,00 41.440,00 20.720,00 62.160,00 

Oneri per la sicurezza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagamento contributi cassa 
previdenziale o.f.c. (4%)

336,00 336,00 672,00 336,00 1.008,00

Accantonamento per eventuale 
Revisione prezzi o.f.c.

799,68 799,68 1.599,36 799,68 2.399,04 

Totale annuale o.f.i. 32.786,88 32.786,88 65.573,76 32.786,88 98.360,64

 
L’elenco dei lotti e le Guide Alpine assegnatarie dei singoli lotti è il seguente:
 

 

Lotto
Operatore economico P.IVA/id

N. gg 
24 
mesi

Importo 
biennale oltre 
IVA

Lotto 1 Ala Massimo 08168500018 8 2.240,00
Lotto 2 Barozzi Guido 02805150022 10 2.800,00
Lotto 3 Borio Federico 12137220013 10 2.800,00
Lotto 4 Beltrami Alessandro 02712220033 12 3.360,00
Lotto 5 Cova Cecilia 02693910032 12 3.360,00
Lotto 6 De Michelis Patrick 11999040014 10 2.800,00
Lotto 7 Enrione Davide 09998360011 8 2.240,00
Lotto 8 Fiorito Diego FRTDGI83A16I470E 12 3.360,00
Lotto 9 Global mountain 03530950041 12 3.360,00
Lotto 10 Mattiel Piermario 07125780010 10 2.800,00
Lotto 11 Migliano Andrea 03636320131 8 2.240,00
Lotto 12 Monari Anna 02449290028 10 2.800,00
Lotto 13 Pagnoncelli Giovanni 02757040031 12 3.360,00
Lotto 14 Prette Andrea 03585550043 12 3.360,00
Lotto 15 Rossetti Fabio 02722710031 12 3.360,00
Lotto 16 Rossi Sergio 01127920047 6 1.680,00
Lotto 17 Scuola di Alpinismo 

Corpo Guide Alagna 02018960027 14
3.920,00

Lotto 18 Stecca Giovanni 03733900041 12 3.360,00
Lotto 19 Tamilla Andrea 02452810027 10 2.800,00
Lotto 20 Zanoli Paolo 02771950025 12 3.360,00
 Totale base di gara   59.360,00

 
I CIG, attualmente in fase di acquisizione, verranno indicati nell’atto di aggiudicazione.
 
Considerato che, come si evince dalla relazione di negoziazione, i suddetti operatori hanno regimi fiscali 
diversi l’importo complessivo della procedura comprensivo di imposte è pari a Euro 65.573,76.
 
Alla spesa complessiva di € 65.573,76 si farà fronte mediante prenotazione sul capitolo di spesa 1391215 ad 
oggetto “Spese sistemi di previsione e monitoraggio meteoidrografico e rischi ambientali. Prestazioni” sulla 
base della nuova classificazione di Bilancio, come indicato nella seguente tabella:

COD. MISSIONE DESCRIZIONE MISSIONE
 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell’ambiente

COD. PROGRAMMA DESCRIZIONE PROGRAMMA
 01 Difesa del suolo



5 di 12

CAPITOLO DESCRIZIONE CAPITOLO

 1391215
Spese sistemi di previsione e monitoraggio 

meteoidrografico e rischi ambientali. Prestazioni
CODICE PIANO DEI 
CONTI V LIVELLO

DESCRIZIONE PIANO DEI CONTI V LIVELLO

 
U.1.03.02.11.999

 
Prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

IMPORTO 
COMPLESSIVO 
PRENOTAZIONE 

(o.f.c.)  
65.573,76  

Lotto 1
CIG CUP

In fase di acquisizione NON PRESENTE
ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)

2026 1.148,00
2027 1.148,00

 
 Lotto 2

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 1.492,00
2027 1.492,00

 
Lotto 3

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 1.492,00
2027 1.492,00

 
 

Lotto 4
CIG CUP

In fase di acquisizione NON PRESENTE
ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)

2026 1.790,88
2027 1.790,88

 
Lotto 5

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 2.100,84
2027 2.100,84

 
Lotto 6

CIG CUP



6 di 12

In fase di acquisizione NON PRESENTE
ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)

2026 1.435,00
2027 1.435,00

 
 Lotto 7

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 1.400,56
2027 1.400,56

 
 Lotto 8

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 1.722,00
2027 1.722,00

 
 Lotto 9

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 2.100,84
2027 2.100,84

 
Lotto 10

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 1.492,40
2027 1.492,40

 
 Lotto 11

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 1.400,56
2027 1.400,56

 
 

Lotto 12
CIG CUP

In fase di acquisizione NON PRESENTE
ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)

2026 1.750,70
2027 1.750,70

 
Lotto 13

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE



7 di 12

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 1.790,88
2027 1.790,88

 
 Lotto 14

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 1.722,00
2027 1.722,00

 
Lotto 15

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 1.722,00
2027 1.722,00

 
 Lotto 16

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 895,44
2027 895,44

   
Lotto 17

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 2.450,98
2027 2.450,98

 
Lotto 18

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 1.722,00
2027 1.722,00

 
Lotto 19

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 1.435,00
2027 1.435,00

Lotto 20
CIG CUP

In fase di acquisizione NON PRESENTE
ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)

2026 1.722,00
2027 1.722,00



8 di 12

 
 
Si dà atto, come precisato nella relazione di negoziazione, che i suddetti impegni da assumere per le annualità 
2026 e 2027 rispettano i principi di competenza economica.
 
tutto ciò premesso;
 
- Visto il D.Lgs. n. 36/2023 ad oggetto: Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della legge 21 

giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contrati pubblici;
 
- Vista la Determinazione Dirigenziale n. 145 del 28/02/2025 recante: “Servizio triennale di supporto alle attività 

di sopralluogo e rilevamento di terreni innevati e disagiati in ambiente alpino. Ammissione delle istanze 
ricevute, nomina della Commissione di Valutazione, Approvazione dei lavori e delle Graduatorie”

 
- Visto il Regolamento di organizzazione approvato con Decreto del Direttore Generale n. 7 del 19/01/2024;
 
- Visto il Decreto del Direttore Generale n. 46 del 22/04/2024 ad oggetto: "Gestione delle procedure 

digitalizzate di acquisizione beni, servizi e lavori e fornitura di servizi nell’ambito dell’ecosistema nazionale di 
approvvigionamento digitale";

 
- Visto il Decreto del Direttore Generale n. 164 del 29/12/2021; 
 
- Visto il Decreto del Direttore Generale n. 6 del 28/01/2025 ad oggetto: “Bilancio di previsione finanziario 

2025-2027 e il Decreto del Direttore Generale n. 12 del 31/01/2025 ad oggetto:” Bilancio di previsione 
finanziario 2025-2027: ripartizione della spesa per macroaggregati in capitoli di bilancio e indicazioni 
gestionali”;

 
Verificata la regolarità giuridico amministrativa della presente proposta.
 

DETERMINA
 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si richiamano integralmente,
 
1.  di approvare la Relazione di negoziazione a firma del Dirigente Responsabile del Dipartimento Rischi 

naturali e ambientali Dott. Filippo Richieri, allegata al presente provvedimento a formarne parte integrante 
e sostanziale;

2.  di indire procedure di affidamento diretto ex art 50 comma 1 lettera b) del D.Lgs 36/2023 istruendo 
procedura di richiesta di offerta sul MePA suddividendo il servizio in numero venti lotti funzionali per 
l’affidamento del servizio biennale di supporto nivologico e geologico da parte di Guide Alpine e Aspiranti 
Guide Alpine alle attività di sopralluogo e rilevamento su terreni innevati e disagiati in ambiente alpino - 
Anno 2026-2027;

 
3.  di approvare il seguente quadro economico:

Importo a Base di gara 2026 2027
Importo 

biennale in 
€

2028 Opzione 
ripetizione in 

€

contratto + 
opzione in €

Servizio di supporto GA e AGA 
soggetto a IVA 22%

8.960,00 8.960,00 17.920,00 8.960,00 € 26.880,00 €

IVA 22% 1.971,20 1.971,20 3.942,40 1.971,20 5.913,60 

Servizio di supporto GA e AGA 
Non soggetto a iva - altri casi 

20.720,00 20.720,00 41.440,00 20.720,00 62.160,00 



9 di 12

N2.2 o N2.1

Oneri per la sicurezza 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pagamento contributi cassa 
previdenziale o.f.c. (4%)

336,00 336,00 672,00 336,00 1.008,00

Accantonamento per eventuale 
Revisione prezzi o.f.c.

799,68 799,68 1.599,36 799,68 2.399,04 

Totale annuale o.f.i. 32.786,88 32.786,88 65.573,76 32.786,88 98.360,64

 
 
4.  di prendere atto che il RUP è il Dirigente Responsabile del Dipartimento Rischi naturali e ambientali Dott. 

Filippo Richieri;

5.  di dare atto che il Responsabile della fase di affidamento della procedura è il Dott. Massimo Boasso 
Dirigente Responsabile della Struttura Semplice Ufficio Acquisti Beni e Servizi;
 

6.  di dare atto che ai sensi del D.D.G. n. 46 del 22/04/2024 il Dott. Massimo Boasso Dirigente della Struttura 
Semplice Acquisti Beni e Servizi rappresenta il RUP per le parti informatiche di competenza dello stesso 
nell’ambito del cd. Ecosistema nazionale di approvvigionamento digitale ex art. 22 del D. Lgs. N. 36/2023;

 
7.  di far fronte alla spesa complessiva di € 65.573,76 ofc si farà fronte mediante prenotazione sul capitolo di 

spesa 1391215 ad oggetto “Spese sistemi di previsione e monitoraggio meteoidrografico e rischi 
ambientali. Prestazioni” sulla base della nuova classificazione di Bilancio, come indicato nella seguente 
tabella:

 
COD. MISSIONE DESCRIZIONE MISSIONE

 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell’ambiente
COD. PROGRAMMA DESCRIZIONE PROGRAMMA

 01 Difesa del suolo
CAPITOLO DESCRIZIONE CAPITOLO

 1391215
Spese sistemi di previsione e monitoraggio 

meteoidrografico e rischi ambientali. Prestazioni
CODICE PIANO DEI 
CONTI V LIVELLO

DESCRIZIONE PIANO DEI CONTI V LIVELLO

 
U.1.03.02.11.999

 
Prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

IMPORTO 
COMPLESSIVO 
PRENOTAZIONE 

(o.f.c.)  
€ 65.573,76  

Lotto 1
CIG CUP

In fase di acquisizione NON PRESENTE
ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)

2026 1.148,00
2027 1.148,00

 
 Lotto 2

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE



10 di 12

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 1.492,00
2027 1.492,00

 
Lotto 3

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 1.492,00
2027 1.492,00

 
 

Lotto 4
CIG CUP

In fase di acquisizione NON PRESENTE
ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)

2026 1.790,88
2027 1.790,88

 
Lotto 5

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 2.100,84
2027 2.100,84

 
Lotto 6

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 1.435,00
2027 1.435,00

 
 Lotto 7

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 1.400,56
2027 1.400,56

 
 Lotto 8

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 1.722,00
2027 1.722,00

 
 Lotto 9

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)



11 di 12

2026 2.100,84
2027 2.100,84

 
Lotto 10

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 1.492,40
2027 1.492,40

 
 Lotto 11

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 1.400,56
2027 1.400,56

 
 

Lotto 12
CIG CUP

In fase di acquisizione NON PRESENTE
ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)

2026 1.750,70
2027 1.750,70

 
Lotto 13

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 1.790,88
2027 1.790,88

 
 Lotto 14

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 1.722,00
2027 1.722,00

 
Lotto 15

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 1.722,00
2027 1.722,00

 
 Lotto 16

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 895,44



12 di 12

2027 895,44
   

Lotto 17
CIG CUP

In fase di acquisizione NON PRESENTE
ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)

2026 2.450,98
2027 2.450,98

 
Lotto 18

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 1.722,00
2027 1.722,00

 
Lotto 19

CIG CUP
In fase di acquisizione NON PRESENTE

ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)
2026 1.435,00
2027 1.435,00

Lotto 20
CIG CUP

In fase di acquisizione NON PRESENTE
ESERCIZIO IMPORTO PRENOTAZIONE (o.f.c.)

2026 1.722,00
2027 1.722,00

 
 

 
8.  di dare atto che i suddetti impegni da assumere per le annualità 2026 e 2027 rispettano i principi di 

competenza economica;
9.  di dare atto che il presente provvedimento, redatto in forma digitale ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. 

n. 82/2005, viene trasmesso tramite l'applicativo agenziale 'Civilia Atti alla Struttura Semplice 
Ufficio Contabilità per l'espressione del parere di regolarità contabile e del visto di competenza;

Torino, 
 
 
Il Dirigente della Struttura Semplice                           Il Dirigente Responsabile del Dipartimento  
          Acquisti beni e servizi                        Affari Amministrativi e Personale 
           Dott. Massimo Boasso                    Dott. Roberto Giovanetti  

 (Firmato in digitale)  (Firmato in digitale)
 


		2025-11-19T15:27:08+0100


		2025-11-20T15:47:55+0100


		2025-11-20T14:50:43+0000
	Italia
	Civilia Next
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




